__________          Тел: (8553) 43-00-83,  e-mail: Shkola-3.Alm@tatar.ru__________________

ПРИКАЗ

№333     ОД                                                                                                          от 01.09.2025 г.

Об организации дружины юных пожарных

Во исполнение совместного приказа Главного управления МЧС России по

Республике Татарстан, МЧС Республики Татарстан, Министерства образования и науки

Республики Татарстан от 25.07.2025 1 91/156/под-| 1 1 96/25 а в детях обеспечения

пожарной безопасности образовательных учреждений, расположенных на территории

Альметьевского муниципального района и подготовки их к новому 2025/2026 учебному

году

приказываю:

1. Создать дружину юных пожарных «ДЮП» на 2025 – 2026 учебный год из

следующих обучающихся:

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №3»

 г. АЛЬМЕТЬЕВСКА

ул. 8 Марта, д.30,

 г.Альметьевск, 423450

ТАТАРСТАН ЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ ШӘҺӘРЕ

«3 НЧЕ УРТА ГОМУМИ

БЕЛЕМ  БИРҮ МӘКТӘБЕ»

МУНИЦИПАЛЬ

БЮДЖЕТ

БЕЛЕМ БИРҮ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

8 Март ур., 30 нчы йорт,

Әлмәт шәһәре, 423450

1.  Идиятов  5А

2.  Идиятуллин  5А

3.  Каримов  5А

4.  Кудрин  5А

5.  Мирзохакимов  5А

6.  Рыбакина  5А

7.  Салахов  5А

8.  Сибгатуллин  5А

9.  Стрельников  5А

10.  Тагиров  5А

11.  Архипов  6Б

12.  Ахмедшина  6Б

13.  Ахмедзянов  6Б

14.  Балтабаев  6Б

15.  Бердников  6Б

16.  Габидуллин  6Б

17.  Денисов  6Б

18.  Дубровская  6Б

19.  Камаева  6Б

20.  Архипов  6Б

21.  Петрякова  7А

22.  Сукоркин  7А

23.  Токарликов  7А

24.  Ульянова  7А

25.  Фатихов  7А

26.  Фаттахова  7А

27.  Хикматова  7А

28.  Ходжаева  7А

29.  Чернов  7А

30.  Шаехова  7А

mailto:Shkola-3.Alm@tatar.ru__________________

2. Руководителем дружины ДЮП назначить зам. директора по ВР Гвоздикову Н.В.

3. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой.

     Директор:                                                                 Л.Г. Гафиятуллина

С приказом ознакомлена:

Гвоздикова Н.В.